4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Sytuacje

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

APS 007
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

289.80 m?
135.90 m?
104.50 m?
169.10 m?
835 m?
9x12.02m
35°

8.51m

17 x 20.05 m

Opis projektu

Praktyczny i funkcjonalny dom na nieduza dziatke, dla 4-6 osobowej rodziny.
Ostoniete okapem dachu wejscie prowadzi do przedsionka z szafg wnekowa.
Na wprost, w glebi domu usytuowany jest zgrabny pokdj dzienny sasiadujacy z
obszernym wnetrzem kuchni potaczonej z jadalnig. Od strony frontowej
znajduje sie dodatkowy pokdj lub gabinet, oraz tazienka. Na poddaszu: trzy
sypialnie (sypialnia malzenska z garderoba, pokoje dziecinne z balkonem),
wygodna tazienka z mala pralnia-suszarnia. Dom catkowicie podpiwniczony, z
kottownia, pomieszczeniami gospodarczymi i garazem w piwnicy. Dostepna

dodatkowa...
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Rzuty
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